
U6L'0A 
KONINKRIJK BELGIE 

MINISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWIJN, 
KONING DER BELGEN, 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet. 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 tot behoud van monumenten 
en landschappen, "gewijzigd bij het decreet van 13 juli 1972 ; 

Gelet op het decreet van 3 maart 1976 tot bescherming van mo
numenten, stads- en dorpsgezichten ; 

Gelet op het koninklijk besluit van 5 januari 1973 tot be
sche·rming van de stenen windmolen te Hoogstraten ; 

Gelet op de foutieve kadastrale omschrijving in het koninklijk 
besluit van 5 januari 1973 ; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor Monumen
ten en Landschappen van 7 mei 1981 ; 

Op de voordracht van Onze Vlaamse Staatssecretaris voor Cultuur, 
Toerisme en Huisvesting, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ : 

Artikel 1 : In uitvoering van artikel 9 van het decreet van 3 maart 
1976 wordt artikel 1 van het koninklijk besluit van 5 januari 1973 
tot"bescherming van de. stenen windmolen te Hoogstraten en zijn on
middellijke omgeving, bekend ten kadaster : Hoogstraten, artikel 
1741, sectie C, als volgt gewijzigd: "de nummers 22 T (8 a), 22 V, 
(7 a) en 20 n 2 (20 a 72 ca) eigendom van Janssens - Meyers Frans, 
Corneel, wonende Van Aertselaerstraat 43, te Hoogstraten", 

- wordt vervangen door: "de nummers 20 S 2, 21 D en 22 W 2, eigen
dom van: 
1. Van Der Pas Henricus en echtgenote Vermylen Helena, wonende te 

Hoogstraten, Molenstraat 1 ; 

. / .. 



• • 

- 2 -

2. Hens Jules en echtgenote Theeuwes Maria, wonende te Hoogstraten 
Van Aertselaerstraat 23." 

Artikel 2 : Onze Vlaamse staatssecretaris voor Cultuur, Toerisme en 
Huivesting is belast met de uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te Motril 3 augustus 1981. 

VAN KONINGSWEGE : 
De Vlaamse Staatssecretaris voor Cultuur, Toerisme. en HUisvesting, 

R. DE BACKER - VAN OCKEN. 

/ De Minister van de Vlaamse Gemeenschap, 

~\ 
M. GALLE. 


